

Styremøte 09.03.23

Til stede: Cato Brekke, Henrik Thomassen, Johan Forsberg, Per Fredrik Simensen, Bjørn Gjerstad, Bente Strandos, Eva Helene Hansen, Øyvind Wulfsberg, Andre Kjennerud og Linda Iren Sørvig.



Fravær: Knut Ole Avdal

Sak		Ansvar	
1	Gjennomgang referat	Godkjent LIS	
2	Admin	Årsmøtegjennomgang LS kopierer 10 stk årspapirer. BG blir møteleder. Det er ingen innkomne saker.	ALLE
4	Økonomi	Vi har ting under kontroll og det er utarbeidet et forslag til budsjett. I forbindelse med sommerskolen overfører vi en økonomisk kompensasjon til Eker skytterlag for bidrag og deltakelse.	EHH CB LIS
5	Anlegg, dugnad og vedlikehold	Konteiner Vi bør ha egen konteiner til felt og til PRS Grillhytta CB bestiller Lys - Mer lys på 25 m - Lyset på haglebrakkka om opp. Haglebrakkka – Vi gjør innkjøp slik at den kan fikses innvending. Andre planlegger dugnad våren 2023.	CB JF KOA AK

Postadresse
Postboks 269
3301 Hokksund

Hokksund Pistolklubb
post@hokksundpistolklubb.no
Orgnr: 988 259 551

Besøksadresse
Rakkestadseterveien 190
3330 Skotselv

6	Undergrupper	Dynamisk. Erik T informerte om Holtefjell Masters Nordic Championship PCC	ET
7	Aktivitet	Bente er i gang med å innhente politiattester på de nye i styret samt nye skyteledere, Ung-Hkp og rekrutt. Bente undersøker om vi kan få støtte/kursholder til å holde et skytekurs for medlemmene.	BS
8	NM 2025	Vi jobber med å finne en org.form. Vi er i dialog med naboklubbene ang samarbeid. Vi er i gang med å sette en NMkomite.	Alle
9	Innkjøp og investering	Båre Vi går til innkjøp av en båre. Linkshaglene Andre sjekker. 2 nettbrett Til resultatføring på ulike stevner. Lensepumpe Unngå oversvømmelse på do. Kamera Some får ansvar innkjøp av kamera.	ØW AK
10	Søknader	Vi har mange søknader inne Kommunen Vi må fremskynde anleggsgodkjenningen. Her bør vi søke på alle banene.	LIS
11	Møter	SWS Det har vært avholdt møte Samarbeidsmøte: Møte i slutten av mars. Kretsen / tinget <ul style="list-style-type: none"> - Vi sender 3 delegater. Bente Strandos, Erin Haugen og Linda Iren Sørvig. - Vi sender 3 forslag inn til tinget. 	

12	Sosialt	Styret er i prosess med å lage noen kriterier til en plakett for beste sportslig prestasjon for neste år.	BG 😊
13	EVT	<p>Vaskehjelp Vi legger ut en sak på sos.medier</p> <p>Begravelser Personer som har hatt eller har verv i klubben vil motta en siste hilsen ved begravelse.</p> <p>Politi Vi er i prosess vedrørende et samarbeid om leie av banen. CB, BG tar et møte med politiet.</p> <p>Kaffebånd Er på vei</p> <p>Bom Det lages en instruks</p> <p>Styret. Det bør legges ut info med bilde på ulike oppmenn og det nye styret</p>	PFS CB AK BG Alle